

Приложение №1, обоснование НМЦД.

№ п/п	Наименование товара/ характеристика	Ориентировочное кол-во	Ед. изм.							Средне-рыночная цена за единицу, руб	Цена закупа за единицу с НДС, руб.	Начальная, максимальная стоимость / цена договора (с НДС), руб.
				1-ая компания		2-ая компания		3-я компания				
				цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.			
1	Пленка ламинированная многослойная (БОПП+ПЭ) 60 мкр, с печатью «Пельмени Рефтинские 0,75 кг»	3000	кг	475,00	1 425 000,00	462,00	1 386 000,00	490,00	1 470 000,00	475,67	462,00	1 386 000,00
2	Пленка ламинированная многослойная (БОПП+ПЭ) 60 мкр, с печатью «Пельмени Рефтинские 1кг»	3000	кг	475,00	1 425 000,00	470,00	1 410 000,00	490,00	1 470 000,00	478,33	470,00	1 410 000,00
3	Пленка ламинированная многослойная (БОПП+ПЭ) 60 мкр, с печатью «Пельмени Рефтинские 0,50 кг»	2 000	кг	475,00	950 000,00	485,00	970 000,00	490,00	980 000,00	483,33	475,00	950 000,00
ВСЕГО:		8 000,00			3 800 000,00		3 766 000,00		3 920 000,00			3 746 000,00